
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
18 

345 
6 

121 
44 

489 
13 
68 

183 
215 
111 
455 
247 

3 

Nome 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
CARLOS AUGUSTO GERVASI 
NICOLAS LOPES 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
GILMAR LONGEN JUNIOR 
MAURO BRAZACA JUNIOR 
JOSE VICTOR DA SILVA 
HANDERSON FERREIRA 
MATHEUS ZOLET 
PEDRO CEOLIN DE BORTOLI 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
GABRIEL MENEGUSSO 
MAURICIO MIORANDO 
JOAO VITOR DE LIMA 

Melhor Tempo 
46.996 
47.020 
47.311 
47.555 
48.076 
48.116 
48.188 
48.770 
49.540 
50.791 
51.018 
51.115 
51.473 
53.885 

Diff 

0.024 
0.315 
0.559 
1.080 
1.120 
1.192 
1.774 
2.544 
3.795 
4.022 
4.119 
4.477 
6.889 

n a  v o l t a .  
5 
5 
5 
6 
4 
7 
7 
5 
3 
9 
6 
6 
5 
5 

Cidade 
CAMBORIU 
CAMBORIU 
BLUMENAU 
SAO BENTO DO SUL 
ITUPORANGA 
VILA LANGA 
ITAPEMA 
IMBUIA 
UNIAO DA VITORIA 
ESTRELA VELHA 
JOINVILLE 
PALMAS 
AGUA SANTA 
PALMAS 

Patrocínio 
ÍTHEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/DURAG /NDJ CENTRO AUTOMO 
GRILLO´S MOTOS, NDJ MECANICA AUTOMOTIVA, ZEQUINHA RACING, MA 
DUDU 
CRE CONSTRUTORA / PSCHEIDT ALUMINIOS 
GERSON MOTOS. LONGEN AUTO CENTER. DURAG 
BRAZACA PNEUS/MAURICIO PREPARAÇÕES 
GPS7 GAROTÃO PREPARACOES PRO RACING 
MECANICA DIESEL DO JAIRO 
GRUPO ZOLET, BORILLI RACING, BENDER SUSPENSOES, NUTRICAO HER 
SC CEREAIS, LIZOTT MX SCHOOL, CASA DE MAQUINAS, RODRIGO GONÇ 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
MENEGUSSO RACING 
MAURICIO PREPARAÇAO 
JARVA RACING/ BRASIL RACING/ ERVA MATE TIA JOANA/ TERRA MIX/ 
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